
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 

пгт. Новокручининский 

ПРИКАЗ  

«04» апреля 2022 г.         № 30 

О внедрении целевой модели наставничества 

На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского края от 

«25» апреля 2020 г. № 1124 «О внедрении целевой модели наставничества в 

образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая 

модель наставничества» заместителя директора по УВР Кучеренко Н. Е. 

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель 

наставничества» - Белоусова В.В., Лаврентьева О.Ю., Малышева Н.А., 

Некрасова Т.Л., Николаева Л.Н. 

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель 

наставничества» и разработать план внедрения проекта «Целевая модель 

наставничества» в срок до 11.04.2022 г. 

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» на 

заседании педагогического совета организации. 

5. Доработать план внедрения проекта «Целевая модель наставничества» в 

соответствии с замечаниями в срок до 25.04.2022 г. 

6. Разработать положение о наставничестве. 

7. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического совета 

организации. 

8. Доработать Положение о наставничестве в соответствии с замечаниями в срок 

до 25.04.22 г. Ответственный — заместитель директора по УВР Кучеренко Н. Е. 

9. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:__________________ В.В. Маниковская 


		2022-04-07T20:38:10+0900
	Маниковская Валентина Викторовна
	Директор




